
 

България, София 1504, бул. Цар Освободител 15 

тел.: +359 2 9308 200;  факс: +359 2 9460 255 

www.uni-sofia.bg  info@admin.uni-sofia.bg 

Bulgaria, 1504 Sofia, 15 Tsar Osvoboditel Blvd.  

phone: +359 2 9308 200;  fax: +359 2 9460 255 

www.uni-sofia.bg  info@admin.uni-sofia.bg 

 

О Б Я В Л Е Н И Е 

 
ОТНОСНО: УДЪЛЖАВАНЕ НА СРОКА ЗА ПОДАВАНЕ НА 

ЗАЯВЛЕНИЯ ЗА УЧАСТИЕ В ТЪРГ С ТАЙНО НАДДАВАНЕ ЗА ОТДАВАНЕ 

ПОД НАЕМ ЗА СРОК ОТ 10 (ДЕСЕТ) ГОДИНИ НА ЧАСТ ОТ НЕДВИЖИМ 

ИМОТ – ПУБЛИЧНА ДЪРЖАВНА СОБСТВЕНОСТ, ПРЕДСЛАВЛЯВАЩ: 

ОБЕКТ С ОБЩА ПЛОЩ ОТ 1000,00 КВ.М., СЪСТОЯЩ СЕ ОТ ПОМЕЩЕНИЕ С 

ПЛОЩ ОТ 535,00 КВ.М., ПРИЛЕЖАЩ ТЕРЕН ОТ 450,00 КВ.М. И ДЯЛ ОТ 

ОБЩИТЕ ЧАСТИ НА СГРАДАТА ОТ 15,00 КВ.М., НАХОДЯЩ СЕ В 

АДМИНИСТРАТИВНА СГРАДА – СТУДЕНТСКИ СТОЛ № 25, В ПОЗЕМЛЕН 

ИМОТ С ИДЕНТИФИКАТОР 68134.902.781 И 68134.902.781.26 ПО 

ДЕЙСТВАЩИТЕ КККР, ОДОБРЕНИ СЪС ЗАПОВЕД № РД-18-739/21.11.2017 Г. 

НА ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА АГКК, С АДМИНИСТРАТИВЕН 

АДРЕС: ГР. СОФИЯ, УЛ. „МАРИН РУСЕВ“ № 10, С ПРЕДНАЗНАЧЕНИЕ ЗА 

ЗАВЕДЕНИЕ ЗА ХРАНЕНЕ 

 

 

Уведомяваме Ви, че срокът за подаване на заявления за участие в търг с тайно 

наддаване за отдаване под наем за срок от 10 (десет) години на част от недвижим имот 

– публична държавна собственост, представляващ: обект с обща площ от 1000,00 кв.м., 

състоящ се от помещение с площ от 535,00 кв.м., прилежащ терен от 450,00 кв.м. и дял 

от общите части на сградата от 15,00 кв.м., находящ се в административна сграда – 

студентски стол № 25, в поземлен имот с идентификатор 68134.902.781 и 

68134.902.781.26 по действащите КККР, одобрени със Заповед № РД-18-739/21.11.2017 

г. на изпълнителния директор на АГКК, с административен адрес: гр. София, ул. 

„Марин Русев“ № 10, с предназначение за заведение за хранене, първоначално обявен 

със Заповед № РД 19-88/14.02.2020 г. на Ректора на Софийски университет „Св. 

Климент Охридски“, във връзка със Заповед № РД-19-139/13.03.2020 г., издадена на 

основание чл. 32, ал. 1, т. 1 от ЗВО и Заповед № РД-01-124/13.03.2020 г. на министъра 

на здравеопазването, с цел ограничаване на опасността от разпространение на       

COVID-19 (коронавирус), се удължава до 17:30 часа на 28.04.2020 г. 

Във връзка с това Ви уведомяваме, че търгът с тайно наддаване ще бъде 

проведен на 29.04.2020 г. от 13:00 часа в централната сграда - Ректорат на Софийски 

университет „Св. Климент Охридски“, гр. София, бул. „Цар Освободител“ № 15, 

Заседателна зала № 2. 


